Reykjavik, 23. n6vember 1988

Keeri félagi.

Vid undirritadir leyfum okkur hér med ad boda big til stofnfundar Stjarnvisindafélags Islands,
fostudaginn 2. desember 1988. Fundurinn verSur haldinn { fundarherbergi Teknigards, Dunhaga
5,0g hefsthann kl. 16 : 00. Dagskrd fundarins verSur sem hér segir :

Einar H. Gudmundsson setur fundinn.
Kosning fundarstjéra og fundarritara.
Log félagsins.

Kjor formanns.

Kjor tveggja stjérnarmanna.

Kjor tveggja endurskodenda.
Akvirdun drgjalds.

Onnur mé4l.
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Pessu fundarbodi fylgir tillaga okkar um 16g félagsins d4samt lista yfir p4 sem boBadir hafa verid
til stofnfundarins.

Virdingarfyllst

Einar H. Gudmundsson
Einar Jaliusson
Karl Josafatsson



Nofn peirra sem bodadir hafa verid 4 stofnfund Stjarnvisindafélags {slands.

Nafn

Einar H. Gudmundsson

Einar Jilfusson

Gunnlaugur Bjérnsson

Karl J6safatsson

borsteinn Semundsson

Porsteinn Vilhjdlmsson

P6rir Sigursson

Heimilisfang / Vinnustadur

Egilsgata 26, 101 Reykjavik /
Raunvisindastofnun Haskélans

Melseli 5, 109 Reykjavik /
Héskoli Islands

Nordita, Blegdamsvej 17,
Dk 2100 Kgbenhavn @, Danmark

Funafold 71, 112 Reykjavik /
Fjolbrautaskdlinn Breidholt

Bolstadarhlid 14, 105 Reykjavik /
Raunvisindastofnun Hdskdélans

Bdrugttu 7, 101 Reykjavik /
Raunvisindastofnun Hdskélans

Asvegi 25, 600 Akureyri /
Menntask6linn 4 Akureyri

Simi

23674
694811

79979
694875

01 -421616

681764
75600

12267
694809

21428
694806

96 - 27530
96 - 25660



